РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 3 от 12 января 2017 года

О внесении изменений в Постановление от 05.07.2013 года № 63
«Об утверждении административного регламента по предоставлению      муниципальной     услуги    «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии Федеральным законом от 19.12.2016 года № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации» Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 05.07.2013 № 63,   руководствуясь п. 20, ст. 6 Устава муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,  Администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В п.п. 2.3 (2.3.3) пункта 2  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 05.07.2013г. № 63, после слов доработки дополнить словами выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию осуществляется в срок 7 рабочих дней.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования в местах обнародования.

   Глава администрации МО

 «Красноярское сельское поселение»                                    Л.М. Скворцов

     Исп. Соколова Дарья Николаевна.

    Тел. 8(83645) 6-42-05